Bengkulu

07:00
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

Minggu

Senin

Selasa Rabu

Kamis

PEMBELAJAR
AN B.A
Ernawati,
M.Pd.I
5AC.5.8
Pendidikan
Bahasa Arab

PERKEMBANG

AN PESERTA
DIDIK
Ernawati,
M.Pd.I
3CC.5.7
Pendidikan
Bahasa Arab

STRATEGI
DAN MET.
PEMBELAJA
RAN B.A
Ernawati,
M.Pd.I

5B C.5.1
Pendidikan
EEUECEWAEL)
Tarbiyah dan
Tadris

PERKEMBANGAN PESERTA DIDIK
Ernawati, M.Pd.|

3ACS55

Pendidikan Bahasa Arab

Tarbiyah dan Tadris

STRATEGI DAN MET. PEMBELAJARAN B.A
Ernawati, M.Pd.|

5CC.5.2

Pendidikan Bahasa Arab

Tarbiyah dan Tadris




Jumat

Sabtu

(ZHVON00: 12 - 10:48

08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

STRATEGI DAN MET. PEMBELAJARAN B.A STRATEGI DAN MET. PEMBELAJARAN B.A
Ernawati, M.Pd.I Ernawati, M.Pd.I

5AC.5.8 5BC.5.1

Pendidikan Bahasa Arab Pendidikan Bahasa Arab

Tarbiyah dan Tadris Tarbiyah dan Tadris

PERKEMBANGAN PESERTA DIDIK
Ernawati, M.Pd.I

3CC.5.7

Pendidikan Bahasa Arab

Tarbiyah dan Tadris

PERKEMBANGAN PESERTA DIDIK
Ernawati, M.Pd.I

3ACS55

Pendidikan Bahasa Arab

Tarbiyah dan Tadris

STRATEGI DAN MET. PEMBELAJARAN B.A
Ernawati, M.Pd.|

5CC.5.2

Pendidikan Bahasa Arab

Tarbiyah dan Tadris

PERKEMBANGAN PESERTA DIDIK
Ernawati, M.Pd.I

3B C.5.6
Pendidikan Bahasa Arab
Tarbiyah dan Tadris




